استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في المنازعة  
رقم 461 / 2024 / 13190 - نزاع محدد القيمة

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات العاشرة رقم 759
موضوع المنازعة : المطالبة بإلزام المتنازع ضده بمبلغ وقدره 8905 درهما 
)ثمانية الاف وتسعمائة وخمسة درهم إماراتيا( و الرسوم و المصاريف و الفائدة 

12% من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/01/29 م وحتى السداد التام.
المتنازع : إنجوي لتأجير السيارات ش ذ م م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز الثالثة - دبي-شارع شارع الخيل الاول -مبنى 
مستودع 3-4-شقة مستودع 3-4-خلف شركة اجمل للعطور - 0567250077

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ الثالثة عشر رقم 302 
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )792048( والصادر عن بنك راس الخيمة 
الوطني بقيمة )367000( درهم والمتبقي مبلغ بقيمة )295807( درهم ليكون اجمالي مبلغ 
المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 301012.5 درهم ثلاثمائة وواحد ألفاً واثنا 

عشر درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: بنك رأس الخيمة الوطنى ش م ع فرع دبي

عنوانه : امارة دبي القصيص 1 ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة ? الخان - القصباء - برج الهند ? مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك :

[...]

دبي الوطني بقيمة )600000( درهم والمترصد منه بعد توقف العميل عن السداد مبلغ بقيمة 
)532212.25( درهم خمسمائة واثنان وثلاثون ألفاً ومئتان واثنا عشر درهم وخمسة وعشرون 
فلساً وهو المبلغ المترصد على المنفذ ضده حسب سجلات البنك )طالب التنفيذ( اجمالي قيمه 
المطالبة شاملة الرسوم والمصاريف مبلغ )537417.75( درهم )خمسمائة وسبعة وثلاثون ألفاً 

وأربعمائة وسبعة عشر درهم وخمسة وسبعون فلساً( .
طالب التنفيذ: بنك الامارات دبي الوطني )ش.م.ع( عنوانه : دبي - ند الشبا 1 ومحله المختار 
مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 
1110 تليفون رقم 065505677 فاكس 0655057789 هاتف متحرك 0549946635-0549946635

[...]

رقم 282 / 2025 / 1442 - تنفيذ قرار عمالي 

العدد 4629 تاريخ 2025/03/28

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة رقم 187
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )7507503( والصادر عن بنك 
دبي الاسلامي بقيمة 12313 درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم 
والمصاريف مبلغ بقيمة 12765.5 درهم اثنا عشر ألفاً وسبعمائة وخمسة وستون 

درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة( عنوانه امارة دبي ديرة 
ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة ? الخان 
القصباء- برج الهند ? مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 97165505778 

- هاتف متحرك: